
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

*
Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

92
Besluit van 11 m aart 1988 to t vasts te lling  van  
het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  van a rtik e l II, 
artik e l I I I  en a rtik e l V , tw e e d e  to t en m et v ierde  
lid , van het k o n in k lijk  beslu it van 23 decem ber  
1987, S tb . 612, houdende w ijz ig in g  van het 
F o rm atieb es lu it W B O , het Besluit tre k ken d e  
bevolk ing  W B O , het B ekostig ingsbeslu it 
W B O /O W B O  en het R ech tspos itiebes lu it 
o n d erw ijsp erso n ee l in verband m et de vervanging  
van drie te ld a ta  door één te ld a tu m  in het 
basisonderw ijs  en in verband m et harm on isatie  
m et het B ekostig in gsb eslu it IS O V SO

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en W eten
schappen van 4 maart 1988, nr. 88002965/2387IW , centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel VI, tweede lid, van het besluit van 23 december 1987, 
houdende wijziging van het Formatiebesluit WBO, het Besluit trekkende 
bevolking WBO, het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO en het Rechtsposi
tiebesluit onderwijspersoneel in verband met de vervanging van drie 
teldata door één teldatum  in het basisonderwijs en in verband met 
harmonisatie met het Bekostigingsbesluit ISOVSO (Stb. 1987, 612);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel II, artikel lil en artikel V, tweede to t en met vierde lid, van het 
besluit, houdende wijziging van het Formatiebesluit WBO, het Besluit 
trekkende bevolking WBO, het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO en het 
Rechtspositiebesluit onderwijspersoneel in verband met de vervanging 
van drie teldata door één teldatum in het basisonderwijs en in verband 
met harmonisatie met het Bekostigingsbesluit ISOVSO (Stb. 1987, 612) 
treden in werking met ingang van de tweede dag na de datum van 
u itg ifte  van het Staatsblad waarin d it inwerkingtredingsbesluit w ordt 
geplaatst en werken terug to t en met 1 januari 1988.

SSttaaaattssbbllaadd  11998888  9922  11



  

 
 

 

 

 

 

  

 

OOnnzzee  MMininisisteter r vvaann  OndOndererwijswijs  eenn  WWeettenenscschaphappenpen  iiss  bebelast last memet t ddee  
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 11 maart 1988
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
N. J. Ginjaar-Maas

Uitgegeven de vierentwintigste maart 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 92 2


	stb-1988-92



